
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 4019 1 1 0 47 0

Т2 2 4021 5 2 0 48 0

Т3 3 4033 2 3 0 49 0

4 4031 4 4 0 50 0

Досу. 2 5 4018 2 5 0 51 0

Реал. 2 7 4037 4 6 0 52 0

8 4022 5 7 0

9 4035 8 0

10 4029 7 9 0

11 4032 3 32:16 10 0

12 4030 11 0

15 4023 4 12 0

17 4024 13 0

23 4026 13 14 0

24 4027 2 15 0

69 4017 16 0

А 5062 17 0

Б 4038 18 0

Ц 19 0

Д 20 0

7 Мин 19 20 21 0

М Игр 24 10 22 0

23 0

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 24 0

Т1 3 4153 25 0

Т2 4 4152 26 0

Т3 5 4160 27 0

6 4149 28 0

Досу. 9 4155 29 0

Реал. 10 4157 30 0

12 4150 2 20:00 31 0

14 4365 32 0

16 4158 33 0

18 4154 34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

А 5076 41 0

Б 42 0

Ц 43 0

Д 44 0

7 Мин 45 0

М Игр 46 0

25.11.2023 Сала: ТИМИ14:30

АТАНАСОВСКИ МАТЕЈ

Голови

НЕДЕЛКОВСКИ СТЕФАН 

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН ПИОНЕРИ

плава

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

РЕСЕН 

РЕСЕН 

ЌУЛОМОВСКИ ЉУБОМИР Дежурен лекар

Записничар

0

Забелешка

Движење Рез.

САГДИНОВСКИ ПЕТАР 

ШУКРЕСКИ ФИЛИП

СТРУГА  

СТРУГА

СТРУГА

СТРУГА 

ДАСКАЛОСКИ НИКОЛЧЕ 

Контролор

7,27,29,32,35

ВЕЛИЌИЌЕСКИ ЛАЗЕ

2,3,8,34

5,6,8,13

ОЈЛЕСКИ ГОРАЗД 

17,31,37

МАНГОСКИ СТЕФАН 

КОЦАРЕСКИ ЃОРЃИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

МАРКОСКИ БОРЈАН 

КОВАЧЕСКИ МАРТИН

ТАНАСКОСКИ ЈОРДАН 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

РК ЈУНИОР КИСЕЛА ВОДА 

Место:

Натпревар

РШ ДИНГ 

Полувреме

22 0

Краен Резултат

52

СТРУГА

СТРУГА 

Гледачи

Капацитет на сала

0

13,16,27,29,31

40

Мерач на време

ДУНОСКИ ВАСКО 

ТРПЕНОВСКА ЈАНА 

УГРЕНОВИЌ АНАСТАСИЈА

0,37

ШИНИКОСКИ СИМЕ

7 M

7 M БОЖИНОВ ЛУКА 

АНЃЕЛОВСКИ КИРИЛ 

ЧИВЛАЧКИ СЛОБОДАН 

ДУНОСКИ ПЕТАР

ЦАЦАНОСКИ ЛУКА

ТРПОСКИ СИМОН

КОЦАРЕСКИ ДЕЈАН

15,20,21,23,28,32,3

6

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЗАФИРОФСКИ НИКОЛА

ТОДОРОВСКИ ФИЛИП

ДИМИТРИОВСКИ ДАВИД

С
л
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б

е
н

 п
р

ет
ст
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Б
 :

Забелешка

ДИМИТРИЕВСКИЛУКА

КОСТОСКИ МАРТИН 

Тајм аут

ВЕЛИЌЧКОВИЌ АЛЕКСАНДАР 

35,36

16,29

22,25,25,28

КАЛАНОСКИСЛАВЧО 

Судија А

зелена 

52

ТАНАСКОСКИ МАРКО
1,2,3,4,6,9,11,37,37,

38,38,39,39
СТЕФАНОВИЌ ГОТФРИТ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЃОРЕСКИ ВИКТОР

СОФКОСКИ КРИСТИЈАН 

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


